PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

USHTRIMI
REFERENCA| RAPORTUES MBYLLUR
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE T NR. LLOG. (2014) (2013)
1 |Shitjet neto 701,705
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 11,376,298 19,241,487
3 [Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe Pr. Proc.
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 11,376,298 19,241,487
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 [Materiale te konsumuara 601-608X 8,284,118 6,734,754
5 |Kostote punes 641-648 2,513,864 2,860,909
a |Pagat e personelit 641 2,154,123 2,452,035
b |Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsare 644 359,741 408,874
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 0 -
7 |Shpenzime te tjera 61-63 493,290 9,237,083
Shpenzime si rezultat | shitjes se aktiveve te gendrueshme 67
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 11,291,272 18,832,746
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 85,026 408,741
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kont! 761,661 -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet | 762,662 -
12 . |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11,378,360 36,158.96
a {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, -
te tjera financiare afatgjata 664,665 -
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 423
€ |Fitimet { humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 1,639 36,159
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 - 0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 87,088 444,900
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 87,088 444 900
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 13,063 156,054
16 Fitimi ( humbija ) neto e vitit financiar { 14-15) 74,025 288,847
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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